

بسمه تعالی

ریاست محترم اتاق بازرگانی رشت

با سلام

احتراما در خصوص برگزاری نمایشگاه بین المللی کیش اکسپو ۲۰۲۵ که با موضوع تجارت جهانی و فرصت های سرمایه گذاری از ۱۸ تا ۲۴ ژانویه ۲۰۲۵ در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش به همراه جشنواره های فرهنگی ارتباطات بین المللی برگزار می گردد.

موضوعات این نمایشگاه شامل ۱- نفت و گاز ۲- پتروشیمی، شیمیایی و پلیمری ۳- معدنی، فلزی و فولاد ۴- انرژیهای تجدیدپذیر و حامل های انرژی (آب و برق) ۵- خودرو و قطعات یدکی ۶- راهسازی و شهرسازی ۷- ساختمان و تاسیسات ۸- کشاورزی و صنایع غذایی ۹- دارویی، بهداشتی و تجهیزات پزشکی ۱۰- حمل و نقل و لجستیک ۱۱- خدمات مالی و بانکی ۱۲- فناوری اطلاعات و ارتباطات ۱۳- دانش بنیان، نوآوری و صنایع خلاق ۱۴- گردشگری، فرش و صنایع دستی می شود.

به منظور گسترش روابط اقتصادی بین دو کشور از رؤسا و اعضای فعال و برجسته آن اتاق بازرگانی محترم و سرمایه گذاران دعوت به عمل می آید در قالب هیأت های تجاری و سرمایه گذاری از این نمایشگاه دیدن فرمایند و در صورت تمایل به ارائه دستاوردها و فرصت های سرمایه گذاریشان در خصوص برپایی غرفه آن کشور اقدام فرمایند.

ضمنا به منظور تسهیل حضور هیأت های عالی رتبه تجاری و سرمایه گذاری تسهیلات ویژه شامل سه شب اقامت، پذیرایی و ایاب و ذهاب در کیش بصورت رایگان در یکی از بازه های ۱۸ تا ۲۱ ژانویه یا ۲۱ تا ۲۴ ژانویه با تکمیل فرم ثبت نام پیوست و ارسال و اخذ تایید دبیرخانه نمایشگاه تعلق می گیرد. ضمنا بازدید از نمایشگاه، شرکت در همایشها و جشنواره های فرهنگی و ضیافت های ویژه این نمایشگاه برای ایشان رایگان است. همچنین به کشورهایی که آمادگی برپایی غرفه در نمایشگاه داشته باشند غرفه با تجهیزات کامل به مساحت ۱۲ مترمربع بصورت رایگان در بخش بین الملل نمایشگاه تعلق می گیرد. همچنین هزینه ثبت نام برای برپایی غرفه های با مساحت بالاتر با تجهیزات کامل برای کشورها و مشارکت کنندگان خارجی هر متر مربع ۲۴۵ یورو است.

تاریخ : ۱۴۰۳/۱۰/۱۶

شماره : ۱۴۰۳/۱۵۱-۱۰-ج ن

اطلاعات کامل شامل پوستر، کاتالوگ، فرم های ثبت نام و تشریح برنامه های تجاری و فرهنگی این نمایشگاه در وبسایت نمایشگاه به نشانی www.kishexpo.com قابل دسترسی است. همچنین متقاضیان می توانند برای اطلاعات بیشتر، آگاهی از جزئیات تسهیلات پیشبینی شده و هماهنگی تشریفات حضورشان با بخش بین المللی دبیرخانه نمایشگاه با شماره تماس ۰۰۹۸۹۹۱۲۰۰۸۳۸۶ بصورت تلفنی یا از طریق واتساپ و تلگرام تماس حاصل فرمایند.

قبلا از همکاری حضرتعالی در برگزاری هرچه باشکوه تر این نمایشگاه سپاسگزارم.

العزه الله

مسعود برهمن

رئیس اتاق